
UCHWAŁA NR XXXVII/298/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie sprawie uchylenia imienia Publicznej Szkoły Podstawowej w Błotnicy Strzeleckiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.1)) w związku z § 1 ust.1 pkt 3 i 4 załącznika nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 61, poz. 624) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu 
lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 744) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się imię Ludowego Wojska Polskiego, nadane Publicznej Szkole Podstawowej w Błotnicy 
Strzeleckiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

1) Dalsze zmiany opublikowano w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935.

Id: FD731411-2065-4BF1-B904-5206AFCE0AAC. Podpisany Strona 1




